
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Richiamata la Determina Dirigenziale n.90 del 14.02.2006 relativa all'acquisto della massa vestiario per gli 

appartenenti al Corpo di Polizia Municipale;

Premesso che con la precedente Determinazione Dirigenziale n. 90 del 14.02.2006 si era provveduto ad 

impegnare solo il 70% delle risorse assegnate al Settore P.M.-Traffico-AA.EE. per l'acquisto della massa 

vestiario anno 2006 agli appartenenti al Corpo di P.M. ovvero Euro 8.400,00;

Ritenuto opportuno integrare la somma di cui sopra al fine di procedere all'acquisto delle divise per il 

servizio antiabusivismo e delle divise d'ordinanza per il personale a tempo determinato e a tempo indeterminato 

part-time;



Ritenuto di inserire quale fornitore, per le divise del servizio antiabusivismo, la Ditta Active Sport di Gaboni 

Giuliano di Cattolica, in virtù dell'offerta prot. 005071 dell'08.05.2006 di cui si allega copia, decisamente più 

vantaggiosa rispetto a quella degli altri fornitori (vedi prospetto di confronto prezzi di cui si allega copia), perchè 

il 40% dei capi ordinati sarà concessa in omaggio; 

Premesso che rimangono valide le considerazioni circa l'insufficienza della cifra stanziata per l'acquisto della 

massa vestiaria già esposte nella precedente Determinazione Dirigenziale n.90/2006;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della gara ufficiosa;

                          D E T E R M I N A

1) - di integrare l'impegno nr. 535/2006 relativo al Cap. 1620 "Acquisto prodotti di consumo e beni non 

ammortizzabili" assunto con determinazione Dirigenziale n. 90 del 14.02.2006, di un importo pari ad Euro 

7.000,00 portandolo così ad un importo totale di Euro 15.400,00;

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 7.000,00 sul cap. 1620.000 "Acquisto prodotti di consumo e 

beni non ammortizzabili" del bilancio 2006 - impegno n. 535 -;

3) - di individuare nella persona del Dott. N. Gabellini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL32850/ASD-DEL     Determina D. n. 250 del 08.05.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


